06/11/2021 09:38 Roundcube Webmail :: SOLICITAGAO DE COTACAO - SERVIGO DE FABRICACAO DE CAIXA D'AGUA.

Assunto SOLICITACAO DE COTACAO - SERVICO DE FABRICACAO DE

CAIXA D'AGUA. foUngeUog
De <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
Para <basemetaisind@gmail.com>
Data 2021-11-04 10:32

 SOLICITAGAQ DE COTAGAO - CAIXA D'AGUA,.docx(~542 KB)

Bom dia,

Solicito gentilmente orgamento, de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.
Em casos de duvidas, estamos a disposicdo para atende-los.

Por favor, confirme recebimento do e-mail.

nciosamente
ﬁgm e J\mndﬁ}

audio Mace
(91) 98251-

f“!

4, webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess0718625315/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=280&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_e... 1/1



05/11/202 5
1 1 09:40 roundcube (1153x1599)

NS IE

METAIS E RESERVATORIO!

BASE IND. E COM. DE FERRO E ACO LTDA CNPJ:: 12.772.445/0001-79 Contato (94) 98409 - 3303
End Av Conauista . DA S/N® - Bairro Aeroporto - Maraba-Pa CEP 68.500-001

E-mail:basemetaisind@gmail.com | metaladao@gmail.com RUBRICA
s -
" A: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS \\_:\

CNPJ:40,563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA
Proposta n" 158.21
Marabi, 04 de novembro de 2021

ASSUNTO: PROPOSTA DE CAIXA D'AGUA TIPO TACA

|
[ I 01 Caixa d"agua metalica tipo taga coluna seca Cap. 10m*.ccvrmniiniiinn - R$28.490.00
i 2. 01 Fundagiio de concreto de 25MPal... .o st R$5.700,00
o ! 3. 01 Transporte ¢ servigo de muck para instalagdo de caixa d’dgua.......c.civeereinenes R$1.820.00
‘ ‘ 4. 01 Instalacdo hidraulica interna em tubo pve 27......... [ N R$870,00

' PRECO/FATURAMENTO

Valor total da Propostil. s ....R$36.880,00
ESPECIFICACAO

Pintura interna a base de epoxi para dgua potivel
Pintura externa em tinta esmalte sintético

1 - Fscada com guarda corpo

" i- Luvas de entrada e saida

3= Guarda corpo superior

- Projeto da fundagdo de concreto

- Chapa A36

| 8- Transporte ate a obra

9- Servi¢o de muck

a 10- Instalagfio hidraulica interna

'
|-
~

RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra

CONDICOES DE PAGAMENTO

Entrada ¢ 30 dias

ENTREGA

0w M) 770.44500001-79"
R R

)f w
EP: 68.500-001

SL.CRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS _.f"f-. ctais | MBraba-PA =
\_/  Adio P. de Freitas /

webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess07 186253 15/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=320&_part=3&_action=get 11



05/11/2021 09:38 roundcube (1153x1599)

— Y ASC =3 =

MIETAIS E RESERVATORIOS

BASE IND. E COM. DE FERRO E ACO LTDA CNPJ: : 12.772.445/0001-79 Contato (94) 98409 - 3303 ®
End: Av Conguista , DA S/N® - Bairro Aeroporto - Maraba-Pa CEP 68 500-001
E-mail:basemetaisind@gmail.com /. metaladao@gmail.com

/

" A: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CNPJ:40.563.969/0001-95

CIDADE: CURIONOPOLIS - PA

Proposta n® 159.21
Maraba, 04 de novembro de 2021

ASSUNTO: PROPOSTA DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA

I. M Caixa d'agua metalica tipo taga coluna seca Cap. 15m*......_...._.... s e R$33.910,00

2. U1 Fundagao de conereto de 25mpa.....o..c.vueeeoeoimneooosoeooo R$6.900,00

Q 3. 01 Transporte e servigo de muck para |n<;laia(,an de caixa d'agua... cereeneenene R 8 1.820,00
R 4. Ul Instalagiio hidraulica interna em twbo pve 27 ..o, R$890,00

PRECO/FATURAMENTO

Valor total da proposta........veeeennne, i evasaiss P R$43.520,00
ESPECIFICACAO

I~ Pintura interna a base de epoxi para igua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético

- Lscada com guarda corpo

4- Luvas de entrada ¢ saida

5- Guarda corpo superior

- Projeto da fundagio de concreto

7- Chapa A36

8- Transporte ate a obra

Y- Servigo de muck

O 10- Instalagdo hidraulica interna

RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra

CONDICOES DE PAGAMENTO

Entrada e 30 dias

ENTREGA
30 Dras

2 772.445/0001 79
/11’5 J#w ELOM.DEFERROEACOLTDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS \; dse \s
—’3*} ﬂo CEP: 68.500-001
AJSYT de TrcHairaba-PA

g webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess0718625315/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_ uid=320&_parl=28&_action=get... 1/1



05/11/2021 09:41

roundcube (1153x1539)

— Y AS —]

VIETAIS E RESERVATORIOS

BASE IND. I: COM. DE FERRO E ACO LTDA CNPJ: : 12.772.445/0001-79 Contato (94) 98409 - 3303
End: Av Conquista . DA S/N® - Bauro Aeroporto - Maraba-Pa CEP 68.500-001
E-mail:basemctaisind@gmail.com / metaladao@gmail.com

( A: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA
Proposta n® 160.21
Maraba, 04 de novembro de 2021

ASSUNTO: PROPOSTA DE CAIXA D'AGUA TIPO TACA

1. 01 Caixa d"agua metalica tipo taga coluna seca Cap. 20m’.......ccccoocervircsnrcininnninnnnen.R$40.000,00
2. 0l Fundacgio de concreto de 25MPA.. .. ... sisasssess i R$9.200,00
3. 01 Transporte e servigo de muck para mqml'uran de caixa d'dgua.......ccveenerinnne R$2.840.00
4. 01 Instalagdo hidraulica interna em tubo pve 27 T R$1.320.00

PRECO/FATURAMENTO

Valor total da propostil.. o RS§53.360,00
ESPECIFIC A('A()

|- Pintura interna a base de epoxi para agua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético

3- Escada com guarda corpo

4- Luvas de entrada e saida

5- Guarda corpo superior

6- Projeto da fundagio de concreto

7- Chapa A36

8- Transporte ate a obra

0- Servigo de muck

10- Instalagdo hidraulica interna

RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra

CONDICOES DE PAGAMENTO

Entrada ¢ 30 dias

ENTREGA
30 Dias r_.
---42 72 445/0001 79
2~ N |
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS “‘Wl tda ™
Adio 4 RSM&%%”"“ o

lf webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess0718625315/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=1&_mbox=INBOX&_uid=320&_part=48&_aclion=get...




18/01/2022 11:01 roundcube (2528x3507)

‘ |
WVIETAIIS E RESERVATORIOS
BASE IND. I: COM. DE FERRO E ACO LTDA CNPJ: - 12.772.445/0001-79 Contato (94) 98409 — 3303 ¥
End: Av Conguista | DA S/N° - Bairre Aeroporto — Maraba-Pa CEP-68.500-001
E-mail:basemetaisind(@gmail.com / metaladaoi@gmail.com
CSI‘L( RETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURTONOPOLIS - PA 'r
Proposta n” 007.22 5
Maraba, 18 de janeiro de 2022
ASSUNTO: PROPOSTA DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA |
[ 01 Caixa d’agua metalica tipo taga coluna seca Cap. 30m’........oovioveeeiicecveveeeecieieines R$61.600.00 ;
| 2. )1 Fundag@o de concreto de 25ImMPa . i eieiieee e seaesen e sene e R$12.310.00 ]
Q 3. 01 Transporte ¢ servigo de muck para instalagdo de caixa d’agua.........coccovevveeene R$4.900,00
8 4. 01 Instalagdo hidraulica interna em tubo pve 27............... .. R$1.320,00 |
|
PRECO/FATURAMENTO |
Valor (0tal da ProPOSt....emeerereeressesossiomssssssssssesssnsssesssssssssee 1R$80.130,00 j
ESPECIFICACAO |
1- Pintura interna a base de epdxi para agua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético
1. Escada com guarda corpo
4- Luvas de entrada e saida
5- (uarda corpo superior
G- Projeto da fundagao de concreto :
7- Chapa A36
8- Transporte ate a obra
9- Servi¢o de muck
Q 10- Instalagio hidraulica interna
. RESPONSABILIDADE DO CLIENTE
1- Agua no canteiro de obra
CONDICOES DE PAGAMENTO
Entrada e 30) dias
ENTREGA [y |
30 Dias 12.772.445/0001-79
, BASEAND. ECOH FERRO EACO LTDA
/ 16 nquista
roporto £EP: 68 50 2001
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

L o Addu P. de F{ulaa }

9 webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess6897574305/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_frame=18&_mbox=INBOX&_uid=406&_part=2&_action=get... 1/1



09/11/2021 16:58 Roundcube Webmail :: Re: SOLICITACAO DE COTACAO - CAIXA D'AGUA

s Assunto Re: SOLICITACAO DE COTAGAO - CAIXA D'AGUA
De Extimbrasil Engenharia <vendas@extimbrasil.com.br> 1oUnee
Para <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br>
Data 2021-11-09 16:35

» Proposta Comercial Curiondpolis. Caixa 10m3.pdf(~986 KB)
¢ Proposta Comercial Curiondpolis. Caixa de 20m3.pdf(~985 KB)
= Proposta Comercial Curionépolis. Caixa de 15m3.pdf(~987 KB)

Boa tarde Claudio,

Segue em anexo a proposta comercial para fornecimento e instalagdo de caixa d'dgua tipo taca conforme
solicitado.

Atenciosamente,
Alberson de Aguiar

EXTIMBRASIL ENGENHARIA DE INCENDIO
Departamento Comercial
Departamento De Engenharia

(94).3323-6953 | (94) 99132-9011
vendas@extimbrasil.com.br
Rodovia Transamazdnica, Av.Marginal , Folha 33, Qd 28, Lt 3B

Em ter., 9 de nov. de 2021 as 15:16, <compras.pmc@curionopolis.pa.gov.br> escreveu:
Boa tarde,
I ©  Solicito gentilmente orcamento, de acordo com o documento em anexo.
Fico no aguardo das propostas comerciais de vossa empresa.
Em casos de duvidas, estamos a disposicao para atende-los.

Por favor, confirme recebimento do e-mail.
Atenciosamente,

Claudio Macédo.
(91) 98251-1655

/ Z webmail.curionopolis.pa.gov.br/cpsess7547025247/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=08_uid=325& mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/1



17

@ @extimbrasil_engenharia [ /extimbrasil Engenharia

Ref.: Proposta Comercial para prestacao de servigcos técnicos para fornecimento e instalagédo
de caixa d'aqua tipo taca coluna seca Cap. 10,00 m® para SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
- Curionolis/PA.

Prezados senhores,

A EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI. Inscrita no CNPJ n°
15.317.219/0001-96, com sua sede em Maraba-PA, Estado do Para, devidamente representada neste
ato pelo seu diretor, vem apresentar a vossa senhoria a nossa Proposta Comercial para a execugao dos

servigos nela contidos, conforme abaixo descreveremos na planilha de prego.

ESCOPO DOS SERVICOS:

Prestacao de servigos técnicos para fornecimento e instalagdo de caixa d'agua tipo taga coluna seca
Capacidade 10,00 m® incluso a fundagdo na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS da cidade de
Curionopolis/PA.

VALOR DA PROPOSTA:

Importa a presente proposta em R$ 40.420,00 (quarenta mil e quatrocentos e vinte reais). Conforme

detalhado na planilha em anexo.
PRAZO PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS:

O servigo sera executado até 10 dias apos a aprovagao do servico.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA é de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data

desta carta.
Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng.Civil | Eng Seg IEng Coniea Incéndio

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servigos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - LE: 15.367.498-9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Marabd - PA - CEP: 68.507-270
Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 [a]ansu] GSimplex inergen T, ., w20 *YE2.
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br v :
engenharia@extimbrasil.com.br / / ?‘elubmwg
sac@extimbrasil.com.br
site - www.extimbrasil.com.br




14

(@ @extimbrasil_engenharia n /extimbrasil Engenharia Ebj (94) 99132-9011

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CAIXAD’AGUA TIPO TACA COLUNA
SECA DE 10,0 M3

PLANILHA DE PRECOS
@ ITEM DESCRICAO QUANT. PRECO

. . & . B 3 |

| Fomec:lmento_ e instalagdo de caixa d’agua coluna seca de 10,0m* com | 01 RS 29.500,00
chapa A36 — incluso escada com guarda corpo. |
~ 1~ ' o . !

Execucalo de fundagdo com concreto armado com FCK=25 MPA (incluso ; 01 RS 6.720.00

_ escavagdo, ago ¢ forma): o [ . | I

1.3 Transporte e instalagdo com caminhdo muck para a caixa d’dgua; : 01 R$ 3.000,00

1.4 Fornecimento e instalagdo do sistema hidraulico da caixa d’agua com pvc } 01 RS 1.200,00
1.5 Relatorio técnico |

Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

o

Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil | Eng g IEng Conka Incéndio

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servigos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - LE: 15.367.498-9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Maraba - PA - CEP: 68.507-270
Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 SSimplex Inergen ., e TYEZ.
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br
engenharia@extimbrasil.com.br
sac@extimbrasil.com.br
site - www .extimbrasil.com.br
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@) @extimbrasil_engenharia [fJ /extimbrasil Engenharia @ (94) 99132-901

Ref.: Proposta Comercial para prestacao de servigos técnicos para fornecimento e instalacao

de caixa d’aqua tipo taca coluna seca Cap. 15,00 m® para SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
- Curionolis/PA.

Prezados senhores,

A EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI. Inscrita no CNPJ n°
15.317.219/0001-96, com sua sede em Maraba-PA, Estado do Para, devidamente representada neste
ato pelo seu diretor, vem apresentar a vossa senhoria a nossa Proposta Comercial para a execugao dos

servigos nela contidos, conforme abaixo descreveremos na planilha de preco.
ESCOPO DOS SERVIGOS:

Prestacéo de servigos técnicos para fornecimento e instalagdo de caixa d'agua tipo taga coluna seca Cap.
15,00 m? incluso a fundacédo na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS da cidade de Curionopolis/PA.

VALOR DA PROPOSTA:

Importa a presente proposta em R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). Conforme detalhado na planilha

em anexo.
PRAZO PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS:

O servigo sera executado até 10 dias apds a aprovagao do servigo.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA é de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data

desta carta.

Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil [ Eng Seg /Eng Conra Incéndia

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servicos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - L.E: 15.367.498-9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Maraba - PA - CEP: 68.507-270
Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 [alansuL] GSimplex Inergen P, w200 TYES.
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br
engenharia@extimbrasil.com.br
sac@extimbrasil.com.br
site - www.extimbrasil.com.br
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@) @extimbrasil_engenharia [ /extimbrasil Engenharia

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CAIXAD’AGUA TIPO TACA COLUNA
SECA DE 15,0 M3

PLANILHA DE PRECOS

ITEM DESCRICAO QUANT. PRECO

Fornecimento e instalagdo de caixa d’agua coluna seca de 15,0m* com

L1 chapa A36 — incluso escada com guarda corpo. ‘ o1 R539.550,00

12 Execugdo de fundagdo com concreto armado com FCK=25 MPA (incluso | 01 RS 8.050,00
escavacdo, aco e forma); |

1.3 Transporte e instalagio com caminhdo muck para a caixa d’agua; ! 01 R$ 3.000,00 |

1.4 Fornecimento ¢ instalagao do sistema hidraulico da caixa d’agua com pvc | 01 R$ 2.000,00 i

1.5 Relatorio técnico !

Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

O Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil| Eng.Seq 1Eng Conka Incéndin

Extxmbrasﬂ Comercm de Extintores e Servn;os EIRELI - CNP] 15.317. 219/0001 -96 - LE: 15. 367 498 9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Marabd - PA - CEP: 68.507-270
Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 BSimplex Inergen M. e *UET.
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br
engenharia@extimbrasil.com.br
sac@extimbrasil.com.br
site - www extimbrasil.com.br
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[@ @extimbrasil_engenharia [ /extimbrasil Engenharia @[94} 99132-9011 KE) e
RUBRICA

Ref.: Proposta Comercial para prestacao de servicos técnicos para fornecimento e instalagdo

de caixa d’aqua tipo taca coluna seca Cap. 20,00 m® para SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
= Curionolis/PA.

Prezados senhores,

A EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVIGCOS EIRELI. Inscrita no CNPJ n°
15.317.219/0001-96, com sua sede em Maraba-PA, Estado do Para, devidamente representada neste
ato pelo seu diretor, vem apresentar a vossa senhoria a nossa Proposta Comercial para a execucao dos

servigos nela contidos, conforme abaixo descreveremos na planilha de prego.
ESCOPO DOS SERVIGCOS:

Prestacao de servigos técnicos para fornecimento e instalacdo de caixa d'agua tipo taga coluna seca Cap.
20,00 m® incluso a fundagdao na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS da cidade de Curiondpolis/PA.

VALOR DA PROPOSTA:

Importa a presente proposta em R$ 57.460,00 (cinquenta e sete mil e quatrocentos e sessenta reais).

Conforme detalhado na planilha em anexo.
PRAZO PARA EXECUGAO DOS SERVIGOS:

O servigo sera executado ate 10 dias apds a aprovagao do servigo.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA é de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data

desta carta.

Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil | Eng.Seq /Eng Contea Incéndio

Extimbrasil Comércio de Extintores e Serwgos EIRELI - CNP] 15317 219/0001 96 _ LE: 15.367.498-9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Maraba - PA - CEP: 68.507-270

Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 [alansuL] GSimplex Wergen . . mwepg TYET..
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br

. . . u‘l br
engenharia@extimbrasil.com.br / : / %5

sac@extimbrasil.com.br
site - www.extimbrasil.com.br




%

)

@) @extimbrasil_engenharia

K3 /extimbrasil Engenharia

RUBRICA

FORNECIMENTO E INSTALACAO DE CAIXAD’AGUA TIPO TACA COLUNA
SECADE20,0 M3

ITEM

1.1

1.2

1.3
1.4
1.5

PLANILHA DE PRECOS

DESCRICAO

Fornecimento ¢ instalagdo de caixa d’agua coluna seca de 15,0m? com

chapa A36 — incluso escada com guarda corpo.

Execucdo de fundagao com concreto armado com FCK=25 MPA (incluso 1
‘escavagdo, ago e forma); |

Transporte e instalacdo com caminhido muck para a caixa d’agua;

Fornecimento e instalagdo do sistema hidraulico da caixa d’agua com pvc

Relatorio técnico

QUANT. PRECO

|
} 01 R 2.400,00

01 RS 41.000,00 |
01 RS 10.120,00
01 R$ 3.940,00

1

Atenciosamente,

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil/ Eng Seq [Eng Conka Incndin

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servigos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - LE: 15.367.498-9

Maraba/PA, 09 de novembro de 2021

Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Maraba - PA - CEP: 68.507-270

Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500
E-mails:

vendas@extimbrasil.com.br
engenharia@extimbrasil.com.br
sac@extimbrasil.com.br

site - www.extimbrasil.com.br

SSimplex Inergen 4. mwag0 TYET
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Ref.: Proposta Comercial para prestacéo de servigos técnicos para fornecimento e instalacio

de caixa d’aqua tipo taca coluna seca Cap. 30,00 m® para SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
- Curionélis/PA.

Prezados senhores,

A EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVIGOS EIRELI. Inscrita no CNPJ n°
15.317.219/0001-96, com sua sede em Maraba-PA, Estado do Pard, devidamente representada neste
ato pelo seu diretor, vem apresentar a vossa senhoria a nossa Proposta Comercial para a execugdo dos
servigos nela contidos, conforme abaixo descreveremos na planilha de prego.

ESCOPO DOS SERVICOS:

Prestagdo de servigos técnicos para fornecimento e instalagéo de caixa d'agua tipo taga coluna seca
Capacidade 30,00 m® incluso a fundagdo na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS da cidade de
Curionépolis/PA.

VALOR DA PROPOSTA:

Importa a presente proposta em R$ 84.940,00 (oitenta e quatro mil e novecentos e quarenta reais).

Conforme detalhado na planilha em anexo.
PRAZO PARA EXECUGAO DOS SERVICOS:

O servico sera executado até 10 dias apos a aprovacgao do servigo.

Informamos que o prazo de validade de nossa PROPOSTA é de 30 (trinta) dias corridos, a contar da data
desta carta.

Maraba/PA, 17 de janeiro de 2021

Atenciosamente,

{ ,,-1": VR

_ |

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA

Eng. Civil /Eng Seq /Eng Conka Incéndia

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servigos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - .E: 15.367.498-9
Folha 33 Qd. 28 Lt. 03-B - Nova Maraba - Maraba - PA - CEP: 68.507-270

Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 (alansun | GSimplex inergen T, . w20 *50
E-mails: vendas@extimbrasil.com.br
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FORNECIMENTO E INSTALAGAO DE CAIXAD’AGUA TIPO TAGA COLUNA
SECA DF{?i0,0 M3)

PLANILHA DE PRECOS

ITEM DESCRICAO QUANT. PRECO

. - ~ s bl 3

11 Fomec1mentq ¢ instalag@o de caixa d’agua coluna seca de 10,0m? com 01 RS 64.500,00
chapa A36 — incluso escada com guarda corpo.

12 Execugato de fundagdo c?m concreto armado com FCK=25 MPA (incluso 01 RS 13.800,00
escavagdo, ago e forma);

1.3 Transporte e instalagdo com caminhdo muck para a caixa d’agua; 01 R$ 5.100,00

1.4 Fornecimento e instalagdo do sistema hidraulico da caixa d’agua com pvc 01 RS 1.540,00

1.5 Relatorio técnico

Maraba/PA, 17 de janeiro de 2022

0 Atenciosamente,

A

Eng. Miller Chaves
CREA 1519496214 PA
Eng. Civil /Eng Seq 1Eng Con¥ca lncéndio

Extimbrasil Comércio de Extintores e Servigos EIRELI - CNPJ: 15.317.219/0001-96 - L.E: 15.367.498-9
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Telefone: (94) 3323-0494 - (94)99132-9011 - (94)98105-1500 GSimplex Inergen M. mw-20p TUET
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Unido comercial de ferro e ago LTDA ld
www.memInortc.cmn ‘L.) -
% RUBRIC,
Folha 32 Qd. 05 Its. 24125 -~ Fone: (94)-3321-8403 \\
Fone/Fax:(94) 3321-8403 - MARABA- PA -

CNPJ: 07.605.158/0001-34 - INSC. EST.: 15.249.863-0

CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA

Org¢amento n® 101,22
Marab4, 24 de janeiro de 2022

ASSUNTO: ORCAMENTO DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA

1. 01 Caixa d’4gua metalica tipo taga coluna seca Cap. 10m?....vvooooo R$29.690,00
2. 01 Fundagio de concreto de DB cccrs s sisiosmmmmmmmmererrsmmsssertieamsmmssoss o R$6.800,00
3. 01 Transporte e servigo de muck para instalagfo de caixa d’dgua........cocerrrrerncne. R$3.020,00
4. 01 Instalagdo hidréulica interna €M DO PVC 27, ..ot oo R$1.270,00

TODAS ESPECIFICACOES PARA O CLIENTE

I- Pintura interna a base de epdxi para dgua potével
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético

3- Escada com guarda corpo

4- Luvas de entrada e saida

5- Guarda corpo superior

6- Projeto da fundagdo de concreto

7- Chapa A36

8- Transporte ate a obra

9- Servigo de muck

10- Instalagdo hidraulica interna

FORNECIMENTO POR CONTA DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra
PRECO/FATURAMENTO

2- Valor total da proposta..... weeened0.780,00
Entrada e 30 dias

ENTREGA
45Dias

METALMAR IND. E COM. Df
PROD. METALURGICO LTDA
CNPJ: 07.605.158/0001-34

Zo oA 05 L oM
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS (/  Metal Norte

Metalnorte s

(A: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS \

. . J
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Metainorte

Unido comercial de ferro ¢ ago LTDA
www.metalnorte.com

Folha 32 Qd. 05 Its. 24/25 - Fone: (94)-3321-8403
Fone/Fax:(94) 3321-8403 - MARABA-PA - CNPJ: 07.605.158/0001-34 - INSC, EST-: 15.249.863-0

ﬂ: SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS \
CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA
Orgamento n° 102.22
Marab4, 24 de janeiro de 2022

ASSUNTO: ORCAMENTO DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA

1. 0l Caixa d'4gua metalica tipo taca coluna seca Cap. 15M>...eeeeeroseoeeooooooo R$36.010,00
2. 01 Fundag@o de concreto de o2l ———— R$8.100,00
3. 01 Transporte e servigo de muck para instalagdo de caixa d’4gua.............cooeueeee. R$3.020,00

4. 01 Instalagdo hidraulica interna em tubo PV 2% criierenssirassarenssssnsssassassesassansassanens R$2.090,00

TODAS ESPECIFICACOES PARA O CLIENTE

I- Pintura interna a base de epoxi para dgua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético

3- Escada com guarda corpo

4- Luvas de entrada e saida

5- Guarda corpo superior

6- Projeto da fundagio de concreto

7- Chapa A36

8- Transporte ate a obra

9- Servigo de muck

10- Instalag@o hidraulica interna

FORNECIMENTO POR CONTA DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra
PRECO/FATURAMENTO

2- Valor total........... «49.220,00

Entrada e 30 dias

ENTREGA
45Dias

METALMAR IND. E COM. DE
PROEEETALURGICO LTDA

i Aad . .
' ChR cgoné{t&a/%}‘jf-“' s
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS @talnorte
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Unidlo comercial de ferro ¢ ago LTDA
www.anetalnorte.com

Folha 32 Qd. 05 Its, 24725 - Fone: (94)-3321-8403
Fone/Fax:(94) 3321-8403 . MARABA- PA -

CNPJ; 07.605.158/0001.34 . INSC. EST.: 15.249.863-0

/A: SECRETARIA MUNICIPAL DFE OBRAS

S

CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA
Orgamento n° 100.22
Marabi, 24 de janeiro de 2022
ASSUNTO: ORCAMENTO DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA
1. 01 Caixa d’4gua metélica tipo taga coluna seca Cap. 20m°....covvveeeereeeeee R$41.200,00
2. 01 Fundagio de SONCELD A 2SMPAesrsvorsessssesesss e R$10.400,00
3. 01 Transporte e servigo de muck para instalagdo de caixa d’dgua..........eoree.. R$4.040,00
4. 01 Instalag@o hidraulica interna SO DO VE 2. isssismmmmemsonmmespesitmsentons R$2.520,00
TODAS ESPECIFICACOES PARA 0 CLIENTE
1- Pintura interna a base de epoxi para dgua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético
3- Escada com guarda corpo '
4- Luvas de entrada e saida
5- Guarda corpo superior
6- Projeto da fundacfio de concreto
7- Chapa A36
- 8- Transporte ate a obra
9- Servigo de muck
10- Instalagdo hidraulica interna
FORNECIMENTO POR CONTA DO CLIENTE
1- Agua no canteiro de obra
PRECO/FATURAMENTO
2= Valor 06ahumssesrsssssssssssssssssessee 58.160,00
Entrada e 30 dias
ENTREGA
45Dias
METALMAR IND. E COM. DE
PROD. METALURGICO LTDA
LNRJ: 07.605.,158/0p01-34
— e mAn é £ Lm~m El‘%
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS \/ Metalnorte




Metalnorte

Unido comercial de ferro ¢ ago LTDA
www.metalnorte.com

Folha 32 Qd. 05 Its. 2425 ~  Fone: (94)-3321-8403
Fone/Fax:(94) 3321-8403 - MARABA-PA -  CNPJ: 07.605.158/0001-34 - INSC. EST.: 15.249.863-0

G SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
CNPJ:40.563.969/0001-95
CIDADE: CURIONOPOLIS - PA

ASSUNTO: ORCAMENTO DE CAIXA D’AGUA TIPO TACA

1. 01 Caixa d'4gua metlica tipo taga coluna seca Cap. 30M>.......coovvemmmmsesssnismmsssnasissssseees R$64.680,00
2. 01 Fundagio de concreto de 25MPa.......receucreesinsessnersessssssessssassssssssssssassssssssansss R$13.310,00
3. 01 Transporte e servico de muck para instalagdo de caixa d’dgua........cceuvseeenees R$5.000,00
4. 01 Instalagdo hidrdulica interna em tubo Pve 2”.....ccvvvvmmmrimmmreummssssssssnisssssssnssssses R$1.800,00

TODAS ESPECIFICACOES PARA O CLIENTE

1- Pintura interna a base de ep6xi para agua potavel
2- Pintura externa em tinta esmalte sintético

3- Escada com guarda corpo

4- Luvas de entrada e saida

5- Guarda corpo superior

6- Projeto da fundagdo de concreto

7- Chapa A36

8- Transporte ate a obra

9- Servigo de muck

10- Instalagdo hidraulica interna

FORNECIMENTO POR CONTA DO CLIENTE

1- Agua no canteiro de obra
PRECO/FATURAMENTO

2- Valor total...... — . R$84.790,00

Entrada e 30 dias

ENTREGA

45Dias
METALMAR [ND. E COM. DE

PROD. METALURGICO LTDA
CNPJ: 07.605.158/0001-34

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS v Metalnorte

Org¢amento n® 103.22
Marab4, 26 de janeiro de 2022
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iGoverno Municipal de Curionépolis

Para MAPA DE COTAGAO DE PRECOS - preco médio

Cédigo Descrigdo

Proponente Quant. VI. unitario VI, total

025737 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TAGA, COLUNA SECA, INSTALADA. CAPACIDADE DE 10M3
EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI 1,000 40.420,000 40.420,00
BASE IND E COM DE FERRO E ACO LTDA 1,000 36.880,000 36.880,00
METALMAR IND COM DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA 1,000 40.780,000 40.780,00
Valores médios : 39.360,000 39.360,00

025738 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TAGA, COLUNA SECA, INSTALADA. CAPACIDADE DE 15M3
EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI 1,000 48.000,000 48.000,00
BASE IND E COM DE FERRO E ACO LTDA 1,000 43.520,000 43.520,00
METALMAR IND COM DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA 1,000 49,220,000 49.220,00
Valores médios : 46,913,333 46.913,33

mse CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TAGA, COLUNA SECA, INSTALADA. CAPACIDADE DE 20M3
| EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI 1,000 57.460,000 57.460,00
BASE IND E COM DE FERROQ E ACO LTDA 1,000 53.360,000 53.360,00
METALMAR IND COM DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA 1,000 58.160,000 58.160,00
Valores médios : 56.326,667 56.326,67

025740 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TAGA, COLUNA SECA, INSTALADA. CAPACIDADE DE 30M3
EXTIMBRASIL COMERCIO DE EXTINTORES E SERVICOS EIRELI 1,000 84.940,000 84.940,00
BASE IND E COM DE FERRO E ACO LTDA 1,000 80.130,000 80.130,00
METALMAR IND COM DE PRODUTOS METALURGICOS LTDA 1,000 84.790,000 84.790,00
Valores médios : 83.286,667 83.286,67
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Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - menor valor
Governo Municipal de Curiondpolis

Proponente
Cédigo Descrigao Quant. VL. unitario VI. total Situagio
BASE IND E COM DE FERRO E ACO LTDA
025737 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,000 36.880,000 36.880,00
CAPACIDADE DE 10M3
025738 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,000 43.520,000 43.520,00
CAPACIDADE DE 15M3
025739 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,000 53.360,000 53.360,00
CAPACIDADE DE 20M3
025740 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,000 80.130,000 80.130,00
CAPACIDADE DE 30M3
Total do(s) item(ns) : 213.890,00
ﬁ Total geral : 213.890,00

pl12




L

o

Para RESUMO DE COTAGAO DE PRECOS - valor médio
Governo Municipal de Curionépolis

Cédigo Descricao

Quant. VL. unitario VI. total
025737 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,0000 39.360,000 39.360,00
CAPACIDADE DE 10M3
025738 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,0000 46.913,333 46.913,33
CAPACIDADE DE 15M3
025739 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,0000 56.326,667 56.326,67
CAPACIDADE DE 20M3
025740 CAIXA D'AGUA METALICA TIPO TACA, COLUNA SECA, INSTALADA. 1,0000 83.286,667 83.286,67
CAPACIDADE DE 30M3
Total : 225.886,67
-
)
DANIEL Assinado de LUIS DE Assinado de SECRETARIA A'ss'ina;do de forma
forma digital por forma digital por ~ MUNICIPAL ~ dgitalpor
DE JESUS  paNiEL DE JEsus SOUSA LUIS DE SOUSA DE illESNICIPAL .
MACEDO:510177 _
MACEDQO: 84272 LIMA:1946675733 INFRAESTRUT INFRAESTRUTURA -
51017784 Dados: LIMA:1946 4 URA - SEINF4056396500
2022.02.10 Dados: 2022.02.10 SEINF:405639 )
272 16:06:50 -03'00' 6757334  50715-0300 : Dados: 2022.02.10

69000195 16:07:41 -03'00"
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